[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря 2021 года                  № 120
О внесении изменений в постановление № 111 от 16.09.2015 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с п. 38 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Указом Президента РФ от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», на основании протеста Лужской городской прокуратуры от 15.03.2021 № 7-145-2020, бланк АГ №  472275,  администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, изложить в следующей редакции:
 « г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.
Глава администрации
Серебрянского сельского поселения
           С.А. Пальок